+ C Eo die, presentibus Iohane Piteri, Dominico Mauroni et Çugno et aliis. Ibique Falconus 
et vxor eius Aldigarda et Riame quilibet eorum insolidum promiserunt oseruare indapne 
Folcomario de vno vasculo vini, quod ipse stetit per dicto Falcono dare Çugno grosi XII 
per vrna. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

346. Zadolžnica za nakup soda / Promissory note concerning the purchase of a barrel, 
1291, 25. 2.a 
+ C Die IIIIor exeunte Februario, presentibus Amanti[no] Ticasio, Martino Arnusti et aliis. 
Ibique Iurcus Sclauus promisit soluere Groello nomine vnius boxineli, quod ab eo emit, 
soldos XXXVIII hinc ad festum Sancti Micaellis prius venturum, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

347. Oporoka / Will, 1291, 28. 2.a 
C Anno Domini MCCLXXXXI, indicione IIIIor, die vltimo Februarii, presentibus Mengono, 
Mateo Marchesio, Almerico filio Mengoni, Henricus Dianbreb et aliis. Cum Almericus 
Laserre iacente in suo lecto (funa) sua sana mente tale condidit suum testamentum. In 
primis dimisit laborerio Sancti Georgii soldos VII, super corpus soldos V, ad susidium 
Terre Sancte soldos X. Item quolibet capena de intus Pirani libra I de olleo ad libribus 
de Pirano. Item XXV misas pro anima sua. Item dimisitur ad filie sue Marie et Laserre 
vnum auliuum de vinea de Paderno in conteptu et benedicione. Item vnum auliuum ad filia 
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sua (Laserre) Ricarda in sua vinea de Siça in contpentu et benedicione. Item vnum auliuum 
ad filio suo Iohane in contentu et benedicione in vale Sancti Anne. Item tertia parte de suo 
laborerio de Albuçano ad filio suo Petro in contpentu et benedicione. Item dimisit voluntate 
vxori sue Xete ad filia sua Maria per dote, quod ei debent dare, vna coltra et vna arçela. 
Item dimisit omnia sua bona mobila et in non mobilia ad filio suo Tisio. 
aNad vpisom je na desni zapisana sodobna letnica 1291. / On the right–hand side above the entry the year 1291 
in modern writing is written.
bIme je zapisano nad vrsto, v katero spada. / The name is written above the line.

348. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 2. 3.a 
+ C Die II intrante Martio, presentibus Bonino, Falcono et aliis. Ibique Volcina Sclauo 
promisit soluere Dominico Çaneti soldos V hinc ad XV dies. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

349. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 2. 3.a 
+ C Eo die, presentibus Iohanis frater Iacobi Sclaui, Mirigo et aliis. Ibique Anbrosi 
Diname promisit soluere Bonino grosi XLIIIIor hinc ad festum Sancte Marie Agusti, sub 
pena tertii plus. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
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350. Jamstvo za plovilo / Guarantee for a boat, 1291, 2. 3.a 
C Eo die, presentibus Artico tabelio, Albino Aurii et aliis. Ibique Força Marçanesiib et 
Iohanes filius Papi Cauaçe pleçauit barcha I libras XXI ad ser Nicola Aurii. Taliter quod 
si ipse amisiset dicta barcha periculo Dei, tunc non debead se solue nula, et ad omni alio 
periculo esset debead dictis. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bIme je zapisano nad vrsto, v katero spada. / The name is written above the line.

351. Predaja zadeve glede zemljišča v sodniško razsojo / Handing a case about a plot of 
ground over to arbitration, 1291, 2. 3. 
C Eo die, coram domino potestate et suis iudicibus. Nicola Aurii et Dominicus Girordi 
conpromiserunt se in Mengono et in Mirigo de vna terra, quam ipsi habet questione in 
Muxela, et totum illud, quod ipse dise[runt] inter eos, promisit habere firmum, sub pena 
de C soldis. 

352. Razsodba o obvezi plačila / Judgement obliging payment, 1291, 2. 3. 
C Eo die, dominus potestas precepit Anoe soluere Çanino Marinoa grosi XIII– hinc ad 
XV dies, sub pena tertii pluris. 
aPredhodne tri besede so zapisane nad vrsto; na mestu, kamor spadajo, so zapisane tri poševne črtice. / The 
preceding three words are written above the line; the place they belong to is marked by three short oblique lines.

353. Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1291, 2. 3.
C Eo die, terminum longato Marie vxori Stefani Siçole concordare se con Mengono hinc 
ad VIII dies. Et si non, respondere debead se in die Veneris. 

354. Dovoljenje za prodajo zastave / Permission for selling pawn, 1291, 2. 3.
C Eo die, dominus potestas dedit licentiam Façuti vendere I spotono et I falça, quos ipse 
habet in pigno, pro soldis XVIIII hinc ad VIII dies, çum tertio plus. 

355. Razsodba o obvezi plačila / Judgement obliging payment, 1291, 2. 3. 
C Eo die, dominus potestas precepit Venerio Rufo soluere domino Iohani plebano libras 
III– [et] soldos IIIIor et denarios VII hinc ad XV dies, sub pena tertii. 
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356. Določitev roka za predložitev oporoke / Fixing of term for producing a will, 1291, 2. 3.a

C Termino lo[n]gato Nicolao Rufo comisario sorori sue Françesce conducere testamentum 
patri et matris condam Venerii Austri hinc in die Veneris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

357. Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1291, 2. 3.
C Eo die, Pelegrin[us] fecit, constituit et ordinauit ienero suo Dominico de omnibus, que 
eis debet facere con carta uel sine carta, et etiam respondere. 
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358. Razsodba glede družbe / Judgement about business partnership, 1291, 2. 3.a 
+ C Eo die, dominus potestas precepit Mateo Mariote et Albino Çudei ud debead ponere in 
societatem, quod ipsi habet con Adalgerio Rufo, tanti denarii, quod remanad libras XXIII 
per ho[–] et soldos XII. Quos denarios ducere debead in manibus domini potestatis hinc 
ad VIII dies, sub pena quarta pluris. Et etiam dictus Mateus ponere debead grosi XX pro 
Falcono in dictam societatem hinc in dicto termino, sub eadem pena. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.